



Katowice dn. 8 października 2010 r.

II ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/79/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 193 000 € na **dostawę przyrządów pomiarowych**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie dotyczy poz.9 (zał. nr 2 SIWZ) zasilacz laboratoryjny:

1 Pytanie:

Czy zamawiający może określić, jaką ilość zasilaczy chce zakupić?

Odpowiedź:

Z określenia „Zasilacz Laboratoryjny” wynika, że Zamawiający określił liczbę domyślną – precyzując 1 szuka.

2 Pytanie:

Opis w warunkach technicznych wskazuje na kilka możliwych rodzajów zasilaczy- czy zamawiający może określić w sposób jednoznaczny, jakie parametry powinien posiadać zasilacz i ile ma mieć kanałów?

Odpowiedź:

Zamawiający określił typ zasilacza podając oznaczenie „typu DF173005c” lub równoważny.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Specjalista
Aneta Knapik

.....
Sekretarz Komisji Przetargowe